[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2014 г.                                                                                                              № 17
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Малоивановского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", на основании генерального плана Малоивановского сельского поселения, заключения по результатам публичных слушаний от 02.06.2014 г.
постановляю:
1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Малоивановского сельского поселения.
2. Определить гарантирующую организацию водоснабжения – ОНТ «Малоивановское».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Малоивановского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава Малоивановского

  сельского поселения                                                                         Н.Ф. Милюков